el cual comprende del 
primero (01) de enero al veintiséis  (26) de abril del año 2026 y del  primero (01) al treinta y uno (31)  de 
diciembre del año 2026, de lunes a domingo, el horario de 08:00 horas hasta las 18:00 horas, en la zona 
de la Playa “Naplo”   con ciento siete (107) espacios habilitados y Playa “Pucusana” con ciento treinta y tres 
(133) espacios habilitados.  

Teniendo en cuenta las zonas previstas para la prestación del servicio de estacionamiento vehicular en 
playas y lo establecido en el artículo 37 de la Ordenanza N.º 1850, en el presente caso mediante Oficio N.º 
D002317-2025-MML-GSCGA-SGA del 15 de diciembre de 2025, la Sub Gerencia de Gestión Ambiental de